
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° 69 DEL 4/03/2013

Oggetto: Prenotazione di impegno somme per appalto fornitura carburanti e lubrificanti per
automezzi comunali per disimpegno servizi diversi - ANNO 2013.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 2/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Considerato che in data 31/12/2012 è scaduto l'incarico di affidamento alla ditta Lagena
Alfonso, gestore Agip, di Valguarnera Caropepe per la fornitura dei carburanti e dei lubrificanti
occorrenti per il funzionamento degli automezzi comunali per il normale espletamento dei
servizi (Servizi Tecnici, Idraulici, ecc);

- Ravvisata, pertanto, la opportunità e la particolare urgenza di provvedere ad incaricare una
ditta ad effettuare la fornitura dei carburanti e dei lubrificanti per Tanno 2013 al fine di
assicurare il regolare funzionamento degli automezzi;

- Vista la relazione del Responsabile del Procedimento dalla quale si evince che per motivi di
economicità, logistica e di convenienza occorre procedere ad indire una gara
contemporaneamente sia per la fornitura dei carburanti che per i lubrificanti;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Prenotare l'impegno della somma di €. 7.000,00 I.V.A. inclusa per il conferimento
dell'appalto per la fornitura dei carburanti e lubrificanti per l'anno 2013, occorrenti per il
funzionamento degli automezzi comunali per il normale espletamento dei diversi servizi (
tecnici, idraulici ecc..);

2) Prevedere la spesa di €. 7.000,00 I.V.A. inclusa con imputazione ai sottoelencati capitoli di
spesa nel bilancio di previsione dell'esercizio finanziario del 2013 così distribuita:
- Servizi Tecnici €. 4.000,00 cap. 525
- Servizio Scuolabus €. 3.000.00 cap. 1270

3) Dare atto che trattasi di spesa obbligatoria e non frazionabile ai sensi dell'art. 163 del D.lgs.
267/00:

IL RESPONSAB ÌL-SERVIZIO
(Geom. Salvatore NieoJgtti)

IL RESPON
(Are,

Visto per la regolarità contabile per la copertura finanziaria
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

( Doti. Alfredo Verso )

E DELL' U.T.C.
f/co/ò Mazza )


